
из

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2015 № 799 

г. Качканар

О назначении ответственных за размещение сведений об адресах 
объектов недвижимости в государственном адресном реестре

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона 
от 28.12.2013 № 443-03 «О федеральной информационной адресной системе 
и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственных за размещение, изменение, аннулирование 
содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах 
объектов недвижимости на территории Качканарского городского округа:

- Моисеенко Надежду Николаевну -  директора Муниципального 
бюджетного учреждения «Качканарское архитектурное градостроительное 
бюро»;

- Перепечину Веру Анатольевну -  начальника отдела по архитектуре, 
градостроительству и земельным отношениям Администрации Качканарского 
городского округа;

Адамчук Ольгу Владимировну -  председателя Комитета 
по управлению муниципальным имуществом Качканарского городского 
округа.

2. Ответственным осуществлять размещение, изменение, аннулирование 
содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах 
объектов недвижимости в соответствии с Правилами присвоения, изменения 
и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Правительства РФ 
от 19.11.2014 № 1221.

3. Обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной среде общего пользования 
«Интернет».

Первый заместитель главы 
администрации городского В.А. Румянцев

Типография ООО «Скиф», г. Каякаиар, ул -Тургенева, 1. 
Тед (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 at 13.02.2012. т. 2000 m


